

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto







Prot. n. 10209 del 18.04.2019

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Si partecipa alla S.V. che il Consiglio Comunale è convocato in 1[^] convocazione nella Sala Consiliare "Gabriella Lorenzoni", P.za Garibaldi - Capoluogo, per le ore **09,00** del giorno **30 APRILE 2019** e, ove occorra, in 2[^] convocazione (art. 20 del Regolamento Consiglio Comunale), per il medesimo giorno alle ore 09,30, per esaminare i punti di cui al seguente Ordine del Giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale;
- 2) Comunicazioni del Sindaco;

FINANZE/BILANCIO (Relatore Assessore Walter MASSETTI)

- Controllo-monitoraggio ai sensi dell'art. 1 commi 166 e 167 della Legge Finanziaria 2006 e dell'art. 3 comma 1 lett. e) del D.L. n. 174/2012, convertito dalla Legge n. 213 del 7 Dicembre 2012 Rendiconto 2017 Adempimenti.
- Approvazione Rendiconto della Gestione 2018.
- Azienda Speciale "Castiglione 2014" Approvazione del bilancio di esercizio 2018.

PROTEZIONE CIVILE (Relatore Sindaco Giancarlo FARNETANI)

• Approvazione definitiva "Aggiornamento Piano di Protezione Civile comunale".

AFFARI GENERALI (Relatore Sindaco Giancarlo FARNETANI)

• Concessione cittadinanza onoraria al regista Stefano Lodovichi.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Pier Paolo ROTOLONI



5 Vele 2000 - 2018 Legambiente

Touring Club Italiano

